
 
Městská část Praha 5 

místostarosta 
 
 

 

V Praze dne 03. 02. 2025  

 

 

S V O L Á V Á M 

 
 

15. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5, které se koná dne 18. 02. 2025 
od 9 hodin v zasedací síni Zastupitelstva MČ Praha 5, Štefánikova 13-15, 

Praha 5, 6. patro 
 
 

PROGRAM: 
 
Zahájení  

Zápis z 14. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5  

Ověřovatelé zápisu 15. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5 

Program 15. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5 

Návrh rozpočtu městské části Praha 5 na rok 2025, návrh finančního plánu zdaňované 
činnosti na rok 2025 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2026 až 2030 

Představení zvolených členů Rady MČ Praha 5 a jejich kompetencí 

Zrušení usnesení č. ZMČ/1/5/2022 ze dne 8.11.2022  
Zřízení a volba členů Volebního výboru Zastupitelstva MČ Praha 5 

Zrušení usnesení č. ZMČ/1/10/2022 a usnesení č. ZMČ/1/11/2022 ze dne 8.11.2022  
Zřízení výborů Zastupitelstva MČ Praha 5 
Volba předsedů, členů a tajemníků výborů Zastupitelstva MČ Praha 5  

Změna ve stanovení počtu uvolněných členů Zastupitelstva MČ Praha 5 

Zrušení usnesení č. ZMČ/1/18/2022 ze dne 8.11.2022 - Jmenování ombudsmana Úřadu 
městské části Praha 5 

Doplnění usnesení č. ZMČ/14/9/2024 ze dne 17.12.2024 o odměňování členů Zastupitelstva 
MČ Praha 5 

Rozpočtové opatření - zhodnocení volných finančních prostředků 

Žádost o prominutí příslušenství nájemci nebytových prostor 

Žádost o prodej pozemku parc. č. 1593/2 v k. ú. Smíchov od vlastníka souvisejících 
nemovitých věcí   

Uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o budoucí kupní smlouvě č. 0003/0/ZOOA/14 uzavřené 
mezi MČ Praha 5 a RS real estate s. r. o.   



 
Městská část Praha 5 

místostarosta 
 
 

 

Přidělení dotací v oblasti "Podpora a rozvoj občanské společnosti a společensky 
odpovědných subjektů na území MČ Praha 5" pro rok 2025 

Zpráva o činnosti Výboru školského Zastupitelstva MČ Praha 5 za 2. pololetí roku 2024 

Zpráva o činnosti Výboru finančního a investic Zastupitelstva MČ Praha 5 za 2. pololetí roku 
2024 

Zpráva o činnosti Výboru pro otevřenou radnici Zastupitelstva MČ Praha 5 za 2. pololetí roku 
2024 

Zpráva o činnosti Výboru dopravního Zastupitelstva MČ Praha 5 za 2. pololetí roku 2024 

Zpráva o činnosti Výboru pro územní rozvoj Zastupitelstva MČ Praha 5 za 2. pololetí roku 
2024 

Zpráva o činnosti Výboru majetku Zastupitelstva MČ Praha 5 za 2. pololetí roku 2024  

Zpráva o činnosti Výboru životního prostředí a veřejného prostoru Zastupitelstva MČ Praha 5 
za 2. pololetí roku 2024 

Zpráva Obvodního ředitelství Městské policie Praha 5 o činnosti za rok 2023  

Zpráva Policie České republiky na území MČ Praha 5 o bezpečnostní situaci za rok 2023 

Informace z radnice 

Informace z výborů 

Interpelace 

Občané 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Petr Lachnit 

 

Pokud se chce oprávněná osoba vyjádřit k otázce, která není předmětem programu zasedání ZMČ P5, může tak učinit  
před 16 hodinou dle Jednacího řádu ZMČ Praha 5. Přenos ze zasedání ZMČ P5 bude spolu se stenozáznamem zveřejněn 

na webových stránkách MČ Praha 5. 


